
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.236             DEL 19/03/2015

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Dipendente matricola 2166-Interruzione periodo di congedo ai sensi dell'art.
42,comma5,D.Lgs 151/2001

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  19/03/2015 Al 03/04/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                         

            IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

PREMESSO  che   con  il  provvedimento n°2988  del  11/12/2013,  alla dipendente 
matricola n° 2166, è stato concesso un periodo di congedo retribuito ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 42,  comma 5, del  D. Lgs n° 151/2001, a 
decorrere  dal  12/12/2013 al  11/06/2014.,  successivamente  prorogato 
con determinazioni dirigenziali n° 353/2014 ,n° 670/2014 e n° 800/2014 
fino al 11/03/2015; 

DATO ATTO   che  la  suddetta  dipendente,  ha  comunicato  che  con  decorrenza 
16/02/2015  sono  venuti   a  mancare  i  requisiti   per  i  quali   è  stato 
concesso il congedo medesimo ;

PERTANTO il venir meno dei presupposti che hanno determinato la concessione del 
beneficio di cui all’art.42,comma 5 ,del D.Lgs n 151/ 2001, comportano 
l’interruzione del congedo a far data dal 16/02/2015;

VISTI 
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D. Lgs. 26 marzo 2001,n. 151 e successive modificazioni;
la  L. 8 marzo 2000 n 53 ;
la  L .5 febbraio 1992 n. 104;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; 

      la Deliberazione n. 3013 del 18.12.2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti Aziendali” 
con la quale sono stati stabiliti gli atti delegati e adottabili dai Dirigenti delle diverse 
strutture dell’ente

                           DETERMINA

Per le motivazioni sopra esposte ;

- di  prendere  atto  dell’interruzione  del  congedo   straordinario   concesso   con 
determinazione n°800 del 11/11/2014,alla dipendente matricola n°2166 con effetto 
dal 16/02/2015   e fino al  11/03/2015;

               IL DIRETTORE  DEL  SERVIZIO   
                  AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE                                              

                     (Dott.ssa Giovanna Puzzi)

Dirigente Amministrativo 
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini 

Il Responsabile dell’istruttoria
 Maria Giovanna Addis


